Заведующему

МБДОУ "Детский сад № 25"

                                                                     Аксеновой Т.В.

                          от родителя _________________

        ____________________________

Проживающей (его) по адресу

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас выплатить компенсацию части родительской платы за счёт

средств бюджета города Нижнего Новгорода в размере ______% в соответствии

с действующим законодательством на моего ребенка ________________________

__________________________________ года рождения в МБДОУ "Детский сад

№ 25", так как двое детей из одной семьи посещают дошкольное учреждение.

        "________" ____________ 20 _____ г.

        ____________  (__________________)
                                                                                                                                                         подпись                        расшифровка подписи